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Valitaan edustajat lautakuntiin ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustoon kaudelle 2025-2026. 
 
Mäntsälän nuorisovaltuustolla on kaksi edustuspaikkaa tekninen ja 
elinvoima-, kuntakehitys- sivistys- ja hyvinvointilautakunnissa. Edustajien 
kuuluu osallistua oman lautakuntansa kokouksiin ja tuoda tietoa 
lautakunnilta nuorisovaltuustolle ja päinvastoin. 
 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto koostuu alueen 
nuorisovaltuustojen edustajista. Tässä nuorisovaltuustossa käsitellään 
hyvinvointialueen asioita ja mahdollistetaan nuorten äänen kuuleminen. 
Edustajien tehtävänä on valmistautua kokouksiin sekä kuljettaa tietoa 
nuorisovaltuustojen välillä.  
 

Päätösehdotus Valitaan edustajat lautakuntiin ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustoon. 

 
Käsittely Valittiin ensin edustajat lautakuntiin. 

 
Marjaana Torikka ja Emilia Väyrynen olivat kiinnostuneet 
kuntakehityslautakunnan edustajan paikoista. Heidät valittiin siihen. 
 
Tekninen ja elinvoimalautakuntaan ei ensin ollut kiinnostuneita, mutta 
Marjaana Torikka siirtyi kuntakehityslautakunnasta siihen. 
 
Jane Väyrynen esitti kiinnostuksensa sivistyslautakunnan 
edustajapaikasta. Hänet valittiin siihen. 
 
Sisu Kuusi, Hilla Salonen ja Luca Tikka olivat kiinnostuneet 
hyvinvointilautakunnan edustajapaikoista. Hilla Salonen ja Luca Tikka 
kuitenkin epäröivät ja jättäytyivät pois. 
 
Sisu Kuusi, Osmo Angelosanto, Hilla Salonen ja Säde Särkijärvi olivat 
kiinnostuneita edustajanpaikoista Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustoon ja tarvittaessa KUUMA-kuntien nuorisovaltuustoon. 
Ehdokkaiden kesken äänestettiin suljetulla lippuäänestyksellä 
mentimeter.com-sivuston avulla. 
 
Jane Väyrynen ja Hilla Salonen olivat kiinnostuneita lapsi- ja 
perheasiainneuvoston edustajapaikasta. Heidän kesken äänestettiin 
suljetulla lippuäänestyksellä mentimeter.com-sivuston avulla. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto valitsi keskuudestaan edustajat toimielimiin seuraavasti: 
 
Kuntakehityslautakuntaan nuorisovaltuuston edustajaksi valittiin Emilia 
Väyrynen. 
 
Tekninen- ja elinvoimalautakuntaan nuorisovaltuuston edustajaksi valittiin 
Marjaana Torikka. 
 
Sivistyslautakuntaan nuorisovaltuuston edustajaksi valittiin Jane Väyrynen. 
 



Hyvinvointilautakuntaan nuorisovaltuuston edustajaksi valittiin Sisu Kuusi. 
 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon Mäntsälän 
nuorisovaltuuston edustajiksi valittiin Osmo Angelosanto ja Säde Särkijärvi. 
 
Lapsi- ja perheasiainneuvostoon nuorisovaltuuston edustajaksi valittiin 
Jane Väyrynen. 

 


